

Leeward ApS

Ole Maaløes Vej 3

2200 Copenhagen

CVR-nr. 31158966

Årsrapport for 2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Jarne Elleholm
Dirigent

Leeward ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Leeward ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Leeward ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 Copenhagen
CVR-nr.	31158966
Stiftelsesdato	10-12-2007
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jarne Elleholm
Revisor	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
CVR-nr.	32895468

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering og udførelse af konsulentvirksomhed, herunder bistand til små og mellemstore bioteknologiske, medicotekniske og farmaceutiske virksomheder med rådgivning indenfor forretningsudvikling og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 182.934, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 418.512, og en egenkapital på kr. 165.398.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		382.959	32.667
Personaleomkostninger	1	-200.000	0
Driftsresultat		182.959	32.667
Andre finansielle indtægter		82	0
Finansielle omkostninger		-107	-1.483
Resultat før skat		182.934	31.184
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		182.934	31.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.934	31.184
Resultatdisponering		182.934	31.184

Leeward ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.000	11.000
Andre tilgodehavender		0	1.827
Periodeafgrænsningsposter		860	0
Tilgodehavender		150.110	12.827
Likvide beholdninger		268.402	74.264
Omsætningsaktiver		418.512	87.091
Aktiver		418.512	87.091

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	40.398	-142.536
Egenkapital		165.398	-17.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.976	44.893
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.966	59.734
Kortfristede gældsforpligtelser		253.114	104.627
Gældsforpligtelser		253.114	104.627
Passiver		418.512	87.091
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Leeward ApS
Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	-142.536	-173.720
Årets tilgang	182.934	31.184
Saldo ultimo	<u>40.398</u>	<u>-142.536</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.